[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.12.2015г.

  с. Кривошеино Томской области

	О проведении Дней Администрации Кривошеинского района

 В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 02.02.2010 № 24-р "О проведении главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением", в целях привлечения населения к решению вопросов местного значения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению «Дней Администрации Кривошеинского района» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Районные вести» и размещению на официальном сайте Администрации Кривошеинского района в сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района                                                   С.А. Тайлашев
(Глава Администрации)
М.Ю.Каричева
2 12 34

Прокуратура, сельские поселения, Заместители Главы, ЦРБ, МЦКС, ЦМБ, Упр.фин., РУО
Приложение
к постановлению Администрации
                                                                                         Кривошеинского района

                                                                                                               от 11. 12.2015 № 418
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по подготовке и проведению «Дней Администрации Кривошеинского района»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
	Ответствен-ные
	Примеча-ние

	1
	Утверждение графика проведения Дней Администрации
	1 раз в полгода (до 10 января,

до 10 июля)
	Управляющий делами Администрации Кривошеинского района

	2
	Подготовка перечня вопросов для рассмотрения на Дне Администрации и направление их управляющему делами Администрации Кривошеинского района
	Не менее чем за 7 дней до дня проведения
	Заместители Главы Кривошеинского района по курируемым направлениям,

Главы сельских поселений

	3
	Составление списка участников Дня Администрации и их уведомление
	Не менее чем за 7 дней до дня проведения
	Управляющий делами Администрации Кривошеинского района

	4
	Уведомление депутатов Думы Кривошеинского района о проведении Дня Администрации (в соответствии с населенным пунктом, входящим в избирательный округ приглашаемого депутата)
	Не менее чем за 10 дней до дня проведения
	Главный специалист Думы Кривошеинского района

	5
	Уведомление депутатов Советов сельских поселений о проведении Дня Администрации (в соответствии с населенным пунктом, входящим в избирательный округ приглашаемого депутата)
	Не менее чем за 10 дней до дня проведения
	Управляющие делами Администраций сельских поселений

	6
	Подготовка аналитической записки о проделанной работе в данном населенном пункте по сферам деятельности: ЖКХ, социальная сфера, образование, культура, спорт, частные жалобы и предполагаемые вопросы
	Не менее чем за 5 дней до дня проведения
	Заместители Главы Кривошеинского района по курируемым направлениям

	7
	Размещение информационного сообщения о проведении Дня Администрации в районной газете «Районные вести», на официальных сайтах, информационных стендах, в местах массового скопления людей
	Не менее чем за 5 дней до дня проведения
	Управляющие делами Администраций Кривошеинского района и сельских поселений

	8
	Организация работы по представлению граждан к награждению, поощрению на Дне Администрации
	Не менее чем за 10 дней до дня проведения
	Управляющие делами Администраций сельских поселений
	По согласованию с Главами сельских поселений

	9
	Подготовка распоряжений о награждении, грамот, благодарностей, благодарственных писем
	Не менее чем за 3 дня до дня проведения
	Управляющий делами Администрации Кривошеинского района
	При наличии награждаемых лиц

	10
	Ведение протокола проведения встречи с гражданами на Дне Администрации

	Управляющий делами Администрации Кривошеинского района

	11
	Подготовка поручений по итогам проведения Дня Администрации  указанием сроков и ответственных исполнителей
	В течении 5 дней после проведения
	Управляющий делами Администрации Кривошеинского района

	12
	Сбор информации о выполнении поручений по итогам проведения Дня администрации и доведение данной информации до Главы района и Глав сельских поселений
	ежеквартально
	Управляющий делами Администрации Кривошеинского района

	13
	Подготовка информации по результатам встреч с населением по форме, установленной распоряжением Губернатора Томской области от 02.02.2010 № 24-р "О проведении главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением" и направление  в Департамент по работе с ОМС
	ежеквартально до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом
	Управляющий делами Администрации Кривошеинского района

№ 418